Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

OBJETO: PROJETO DE LEI N'059/23 (AUTORIA DO VEREADOR RICHARDSON CORIÊA NT
oLIVEIRA - otspÕp soBRE A oeNounveçÃo DAS eASSAGENS DE sERvrDÃo oo
LOTEAMENTO Oe peUÍln BRIZOLA, LOCALIZADO NO BAIRRO DO JLTNDTACANGA, EM
ARAÇorABA DA sERRA/sp) s oÁ ournas pnovroÊNcras

Às l8 horas e 25 minutos do dia 26 de junho de 2023, reuniram-se na sala de

reuniões da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, os integrantes das Comissões acima apontadas,
acompanhados do Secretririo Geral.

Sob a dircção do Presidente mais idoso, foram abertos os trabalhos,
agradecendo a pÍ€sença de todos e detalhando o conteúdo dâ pauta objeto da reunião.

Fato seguinte, as Comissões analisaram a pertinência da matéria, dentro das

respectivas competências, entendendo, por unanimidade, pela possibilidade jurídica da tramitação, discussão
e votação do Projeto de Lei.

Assim, neste sentido é emitido o Parecer conjunto, devolvendo a

documentação ao Exmo. Seúor Presidente desta Casa de Leis, para que, se assim decidir, incluir o Projeto
de Lei n'059/23 na pâutâ da Sessão Ordinária.

Nada mais a ser discutido, o Senhor Presidente encerrou os trabalhos,
lavrando-se a presente Ata que, após lida, foi aprovada por todos.

Araçoiaba da Serra, 26 de 2023.

i Reis Rolim
da C.C.J.RF.

Rua Professor Toledo, no 66E, Centro

Email: contato@camlraderracoiebedaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sn.gov.br

CIIPJ: ó0.113.17210001{1

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 01S998fi)4747

Fone: 0lí997063989

cEP- lE.19H)00

Nascimento
Membro da C.F.O.A.

lho
.F.O.A.

PníNdo n'
q8 o

0úE

u".i"cr"Ç*k*ÇRic de Oliveira
Presidente da C .O.A. e Relator da C.C.J.RF.

,u#fufit o",".
Membro da C.C.J.RF.

Felipe
Secreúri

ves

EDFIN

Legislativo

ARAçOIA8A OASÉRRA

j

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rur Profersor Toledo, n" 668, Centro

Email: contrto@csmlmderncoiebadeserra.sp.gov.br

§ite: www.camaredearacoiebadmerrusD.gov.br

Fone: 01$32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

J

CNPJ: 60.113.17210001-01

PARECER CONJUNTO DAS COMISSÔNS ON CONSTITUI Ão JUSTI AE
REDA o

OBJETO: PROJETO DE LEI N" 059/23 (AUTORIA DO VEREADOR
RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA _ DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO
DAS PASSAGENS DE SERVIDÃO DO LOTEAMENTO DA FAMÍLIA BRIZOLA,
LOCALZADO NO BAIRRO DO JUNDIACANGA, EM ARAÇOIABA DA
SERRA/SP) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

As Comissões acima apontadas, dentro das respectivas

competências, entendem, por unanimidade, em emitir PARECER FAVORÁVEL à
tramitação, discussão e votação do presente Projeto de Lei no 059123.

Quanto ao mérito e conveniência da Propositura, deixamos a
decisão final a cargo do Douto Plenririo.

Araçoiaba da S Juúo de 2023.

Ro s Rolim
Pre dente da C.C.J.RF.

Ri Oliveira
Presidente C.F.O.A. e Relator da C.C.J.RF.

,-2

Munó.Iffiq* So*"t
Membro da C.C.J.RF.

N^
rvraria cleidiS#Hd$s Nascimento

Membro da C.F.O.A.

O FINAL E DE FINAN OR NTO E ADMINISTRA

.o.4.